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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (624/2011) 37 
§:n nojalla lausuntoa Vetelin kunnan alueelle kohdistuvasta 
malminetsintälupahakemuksesta. 
 
Keliber Technolgy hakee uutta malminetsintälupaa Vetelin Kellokalliolle 
177,63 ha alueelle. Alueella ei ole voimassa olevaa kaavaa. Lähistöllä on  
Löytönevan tuulivoimapuiston osayleiskaava, joka ei ulotu 
malminetsintälupa-alueelle. Hakemuksen mukaan alueella ei ole 
luonnonsuojelualueita tai muita rajoituksia.  
 
Alueelta on löytynyt spodumeenigematiittijuonia lohkareina ja 
kalliopaljastumina. Alueella on ollut Geologian tutkimuskeskuksen (GTK) 
Leppäniem1-varaus vuosina 2017-2019. 
 
Tutkimuksessa pyritään ottamaan kallionpinta- ja pohjamoreeninäytteitä 
sekä kalliokairauksia. Kallionpintanäytteet suoritetaan iskuporauksella. 
Pohjamoreenin näytteenotto suoritetaan kaivinkoneella ja kaivannot 
täytetään ja tasataan heti tutkimusten jälkeen.  
 
Hakemuksen mukaan malminetsintä ei aiheuta merkittäviä, välittömiä tai 
välillisiä vaikutuksia ympäristön- tai luonnonsuojeluun, vesistöihin tai 
pohjaveteen. Mahdolliset puustovauriot korvataan maanomistajille. 
Mahdolliset ympäristölle aiheutuvat haitat pyritään minimoimaan mm. 
käyttämällä olemassa olevia kulku-uria. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa malminetsintälupahakemuksesta Tukesille 

seuraavan lausunnon.  
 
Hankealueella sijaitsee tervahauta sekä muu muinaismuistokohde, joiden 
arvoa ei saa hankkeessa vähentää.   
 
Alue on pääosin metsäistä aluetta, jota on ojitettu. Alueella saattaa esiintyä 
lähteitä. Mikäli alueella esiintyy lähteitä, tulee kairauksia välttää 30 m 
säteellä lähteestä.  
 
Hankealueen läheisyydessä on yksityisten mailla oleva Kellonevan 
suojelualue sekä siihen kiinni oleva Kivinevan luonnonsuojelualue. 
Luonnonsuojelualueet ovat suomaita. Hankkeella ei arvioida olevan 
vaikutusta luonnonsuojelukohteisiin. 
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